приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

u?ý, марта2024 г. Jф :/-СО

г. Москва

О внесении изменений в приказ начальника ФАУ МО РФ ЦСКА
от 29 декаб я2о2З r. м 1889

В связи с организационными изменениями в спортивной школе
(по регби) (даrrее - СШ) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Отчислить с 1 апреля 2024 г, из СШ обучающихся согласно
приложению Л! l к настоящему приказу.

2. Зачислить с 1 апреля 2024 r. в СШ обучающихся согласно
приложению Ns 2 к настоящему приказу.

3. Изложить приложе}rие ЛЪ 1 к приказу наччLпьника
ФАУ МО РФ ЦСКА от 29 декабря 202З r. N9 l889 в новой редакции согласно
приложению J\lb З к настоящему приказу.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начаJlьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА
ПОJIКОВНИК

А.Громов

2

Приложение Nч l
к приказу нач€ljlьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

ul << 28>>

список
отчисленных обучающпхся СШ (по регбп)

сз 2024 r- Nр jёо

JYs
Вид

ctropTa

Фио
тренера-

преподамтеля

Эrап
подгоmвки/
Nо группы

Разр
яд

Фамилия, Имя, Огчество
обучающегося

Год
рождения

i 2 , 4 5 6 7

1 реби Кугот К.А. ЭНП(2)Nо l Токарев Александр
Никитич 2015

2 регби Кугот К.А. энп (2) }lb l б.р.
Федоров,Щмитрий

Андреевич
2014

реби Мартынов М.Н. утэ (эсс)
(l) лlь 3

б.р.
ШабаемМария
вячеславовна

4 реби Мартынов М.Н. утэ (эсс)
(1) ]ф 3

б.р.
Пудовин Матвей
Александрович

201з

5 реби Слижук.Щ.О.
утэ (эсс)

(2) ffs 8
б.р.

оганесян Ален
Артурович 2009

6 реби Слижук.Щ.О.
утэ (эсс)

(2) Ns 8
б.р.

Черняков Егор
АНТОНОВИЧ

2009

реби Слижук,Щ,О. энп (2) л!2 б.р.
Городнов Владимир

[митриевич

6 реби Мартынов М.Н. утэ (эсс)
(l) ль 3

б.р.
Лизунков Артем
Александрович

2013

9 регби Шаов А.С. утэ (эсс)
(2) Nч 5

б.р.
Крюкова

таисия Павловна
2010

10. реби Слижук.Щ.О. ЭНП (2) Nэ2 б.р.
Анисимов Самуил

Ильич
2014

11. реби Слижук ff.О. энп (2) лi2 б.р.
Гостев Мирон

Андреевич
2014

12. регби Мартынов М.Н. утэ (эсс)
(l) Nч З

б.р.
Родин Артем
Артlрович 201з

3.

l

l

l

б.р.

20i 3

7. 20lrз

l

l

J

13. регби энп (2) Jt2 б,р.
Бабченко Лев
Владимирович

2014

14. регби

Мартынов
М.Н,, Кобрейро

Суарес А.Г.

утэ (эсс)
(а) Nч9

б.р.
Полозова Софья

Сергеевна
2008

15. регби Шаов А.С. утэ (эсс)
(2) Nя7

б.р.
гекова Анастасия

Владимировна
2010

16. регби Шаов А.С. утэ (эсс)
(2) }!7 б.р.

Скубак Артем
Владимирович

201,2

17. регби Кчгот К.Ю. утэ (эсс)
(2) Jф 6

б.р
Герасимова Варвара

Александровна
2012

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА К А
(по спортивноЙ рАБотЕ)

пол ковни к
О.Пархоменко

Слижук.Щ,О.

4

Приложение Nч 2
к приказу начаJIьЕика
ФАУМОРФЦСКА

а.rrЬ О3 2024г.Js зоо

список
зачвс.пеявых обучающнхся CIII (по регбп)

]tъ Вил, спорга
Фио

тренер -
преtюдаааIепl

l)rап rюдгсrювки/
JЁ группы

Разряд
Фамrr.rrия, Имя,

огчество
обучаощеrося

Год
рождения

l 2 J 4 5 6 7

реби Кугот К.А. ЭНП(2)Nч l б.р.
Козловский

fuисей
Алексеевич

2015

,,
реби Кугm К.А- ЭНП(2)Ns I б.р.

кмшко Матвей
Сергеевич

2о14

з регби
Мартынов

м.н.
утэ(эсс)

(l) JФ 3
б.р.

Репьев,Д,обрыня
Александрович

20l.2

.̂+ регби
Маргынов

м.н.
утэ (эсс)

(l) Jt 3
б.р.

Пашовкин Марк
васильевrrч

201з

5 реби
Слюкук

д.о.
утэ (эсс)

(2) Iф 8
б.р.

Басария
Владпмир
Рустамович

2009

6 реби
Слижук

д.о.
утэ (эсс)

(2) JФ 8
б.р

Балтабаев Никита
,Щенисович

2009

7 реби
Мартынов

м.н.
утэ (эсс)

(l),Ф з
б.р.

Бичугов Филипп
Аншrеевич

2012

8
реби Слrгжук

д.о.
энп (2)Ф2 б.р ,Щемидов Максим

Александрович
2012

9
реби

ШаовА.С- утэ (эсс)
(2) ]ф 5

б.р
сильншrкнй

Антон
Александрович

20l l

I0.
реби Слижук

д.о.
энп (2) Jф2 б.р

Потгер Аркадий
,Щ;rнканович

20Iз

l l.
реби Слиж},к

д.о.
энп (2) J,{s2 б.р

Тулуrrов Макар
Алексеевич

20lз

I

l.

I

i

I

I

l

5

1?. регби
Мартынов

м.н.
утэ (эсс)

(l) Jф 3 б.р.
Ефремов Роман

вита.rьевич
201.2

13. регби
Слижук

д.о.
энп (2) ль2

б.р.

Подберезко
Тимофей
Сергеевич

2012

14. регби

Мартынов
м.н.,

Кобрейро
Суарес А.Г.

утэ (эсс)
(4) Nч9 б.р

Аникеева Варвара
Алексеевна

200,7

I5. регби Кчгот К.А..
утэ (эсс)

(2) Jфб б.р.
Мокеева Кира

Артемовна
201,2

16. регби Шаов А,С. утэ (эсс)
(2) Nэ7 б.р.

Мокеева ,Д,арья
Артемовна

201 1

|7. регби Шаов А.С.
утэ (эсс)

(2) лъ7
б.р

ташполотов
Аскат

ильязбекович
201 0

ЗАМЕСТИТЕЛЬ tIАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

6

Приложение J\! З
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << )8>> сз 2024г.N9
'aс

<Приложение Ns1 к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА от29.|2.2023г, N1889

список
Учебно-тренировочных групп Еа этапах спортивной подготовки

спортивной школы (по реби) gа2024 rод

Группа (этапа начальной подготовки) 2 года J\Ъ i, количество человек 17.

Тренер-преподаватель Кугот К.А.

1.

2.
з.
4.
5.

6.

6.

9.
10.

11.

|2.
13.

14.
15.

16.

|7.

Кужиков Александр .Щмитриевич
Анапольский Илья Александрович
Соловьев [обрьiня Вячеславович

.Щавыдов Вячеслав Сергеевич
каковкин Глеб Витальевич
Ищук Фёдор Сергеевич
Козловский Елисей Алексеевич
Левченков Максим Юрьевич
Алексеев Григорий Евгеньевич
Родин Матвей Артурович
Каримов Игорь Тимербулатович
Громовой Степан Владимирович
Лукьянова Валерия Артемовна
Серебряков Александр Алексеевич
Ермаченок .Щмитрий !,енисович
Квашко Матвей Сергеевич
Аленёвская Кира !,митриевна

201 5

2015
201 5

201 5

201 5

2015
2015
20l 5

20l5
20i5
2015
201'4
201'4
201l4
2014
20l4
20I4

энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)

,р

,р
.р

.р

.р

.р

.р

р
,р

,р

.р

,р

.р

.р

,р

б
б
б
б
б
б
б
6
б
б
б
б
б
6
б

.р

.р

,р

.р

.р

.р

р
р

б
б

Группа (этапа начальной подготовки) 2 года JФ 2, количество человек 18.

Тренер-преподаватель Слижук.Щ.О

l. Сизоненко Анна Валерьевна
2. Разуваев Ростислав Алексеевич
З. Жураховский .Щаниил Олегович
4. Ибрагимов Тимур Абдуллаевич
5. Семенов Оскар Сергеевич
6. Кондратов Михаил Владимирович
7. Середин Глеб Юрьевич

2014
2013
201'2
201'4
2015
201 5

201 5

энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)

б,р
б
б
б
б
б
6

7

8, Зотов Вячеслав Владимирович
9. Шкатов Андрей Сергеевич
10. ,Щемилов Максим Александрович
l l. Черкасов Святослав Русланович
12. Потгер Аркадий ýнканович
13. Колосов Никита Иванович
14. Степанов Макар Артёмович

,r. Борзенков Александр
Александров].rч

16. Мхитарян Роберт Меружанович
17. Туrгупов Макар Алексеевич

l8. Подберезко Тимофей Сергеевич

l. Сорокив Максrм Андреевrтч
2. Норин Вячеслав Паыtович
З. Камаев Расул Рустамович
4. Батадеева Агата Руслановна
5. Бичугов Филrrггп Анлревич
6. Гатауллина Амира Ринатовна
7. Палатов Артём Алексеевич
8. Ба;lычева Мария Памовна
9. РезниковАртем,Щмитриевич
l0. Ефремов Роман Витальевич
l l. Середина Елизавета-Виктория
l 2. Репьев,Щобрьпrя Александрович
13. Бурлаков Кокстантин Андреевич
14. Пашовкин Марк Васильевич
l5. Бачевский Егор Антонович

1. КолоколенковВсеволодАлексеевич
2. Королев Олег Николаевич
З. Белевский Аргем Вадимович
4. Трубочкин Игорь Геннадьевич
5. .Щарабан Александр.Щмитриевич
6. Поюрелов Матвей Сергеевич
7. Алимов Каrrлиль Маратович

20l4
201з
20l'2
20l з
20lз
2014
20l4

2014

б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б,р.
б.р.

б.р.

б.р.
б.р.

б.р.

энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)

энп(2)
энп(2)
энп(2)

утэ (эссхl)
утэ (эссх1)
утэ (эссхl)
утэ (эсс)(1)
утэ (эссх1)
утэ (эссх1)
утэ (эссхl)
утэ (эссхl)
утэ (эссх1)
утэ (эссх1)
утэ (эссхl)
утэ (эссхl)
утэ (эссхl)
утэ (эссхl)
утэ (эссхl)

утэ (эссхl)
утэ (эссх1)
утэ (эсс)(l)
утэ (эссх1)
утэ (эссхl)
утэ (эссх1)
утэ (эссх1)

20l.4
20lз
20l'2

группа 1"rебно-треrrировочного этапа (этапа спортивной специатизации)
1 года Ns З, коlптчество человек 15,

Тренер-препод.lватель Мартынов М.Н.

2013
20l з
20l з
2013
20|2
201'з
20l з
201з
201.з
201.2

2013
201.2
201з
20l з
201з

б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б

.р

.р

.р

.р

.р

.р

.р

.р

.р

.р

.р

.р

.р

.р

.р

Группа уrебно-тренировочною этапа (этапа спортивной специмизации)
1 года JФ 4, количество человек 15.

Тренер-преподаватель Мартынов М,Н.

20l,2
201'2
20|2
2012
20|2
20l2
2012

б
б
б
б
б
б
б

р
р
р
р
р
р
р

8

8. Кашавцев Гриюрий Николаевич
9. Степанов Степан Алексеевич
10, Лаврцин Ярослав Андреевич
l1. Чернов Илья Романович
12. Ха.щкиев Тпмур Уrrамович
13. Ковалев Тимур Эльrтурович
14. Кочурин Матвей Константинович
15. .Щенисов Артем Павпович

1, МадорскийМаксrачrВладимирович
2. Рысев Степан ,Щ,митриевич
3. Митрюшин Мирон Алексеевич
4. Ешенков Артем Евгеньевич
5. Гатченко Владислав Витальевич
6, [ьяконов Вячеслав Алексеевич
7. Швецков Михаил Сергеевич
8. Скиданов Захар Алексеевrтч
9. Ширшов Матвей Алексеевич
l0. Глазырин Глеб Але ксандрович
l l. Янryразов Тимур Ьясович
12. Пискарев Иван Алексеевич
l3. Карпов Тимофей Виталъевич
14. Ашекбревнер Максим Михаэлович
15. Кокорева Олеся Андреевна
16. Попова Анна Александровна
17. Рожком Ольга Алексеевна
18. Петрова Ева .Щенисовна
19. Пушкарев Илья Игорвич
20. Сильницкий Аятов Александрович

1. СеменовАлексапдрАлександровлтч
2. Кагryстина Кира Романовна
3. Морозов Матвей Витшrьевич
4. Середин Олег Юрьевич
5. Алексеенко НикитаАлександрович
6. Барсукова Ева Константиновна
"l . Басатин Игорь.Щмитриевич

20|2
20|2
20l1
2olI
20l1
20l l
201l
20l l

2012
201l
2010
201'2
201l
2011
20l1

утэ (эсс)(1)
утэ (эссх1)
утэ (эссхl)
утэ (эссхl)
утэ (эссх1)
утэ (эссхl)
утэ (эссхl)
утэ (эссхl)

Группа 1чебно-тенировочного зтапа (этапа спортивной специализации)
2 года Ns 5, количество человек 20
Трнер-прподавtlтель Шаов А.С.

20l0
2010
2010
201l
2010
2010
201l
2010
2010
20l1
20l0
201l
20l0
2010
2010
201l
201l
2011
201l
20l l

б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б

.р.

.р.

.р.

.р.

.р.

.р.

-р.
.р.

.р.
-р.
.р.
.р.

.р.

.р.

.р.

.р-

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

у,гэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

у,гэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

у,гэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

р
р
р
р

б
б
б
б

Группа уlебно-тренировочною этапа (этапа спортивной специализации)
2 года Ns 6, количество человек 21 -

Трнер-преподаватель Кlтот К.А.

б
б
б
б
б
б
б

р
р
р
р
р
р
р

б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.

9

8. ГоrryбковРуслан Сергеевич
9. Гончаров Константин Евгеньевич
l0. Григорян Артем Арсенович
l1. Громов Александр Аргемович
12. Леонов Назар Александрович
l3. Кондрат Тимур Викгорович
l4. Крыжановский Семен Олеювич
15. Мюноз Лукьян Бенуа
1б. Мокеева Кира Артемовна
17. Раташнюк Маргартиа Щенисовна
18. Щетинников Михаил Андреевич
l 9. Сербряков .Щмrгрий Владимирович
20. Сухов Леонид tlиколаевич
2l. Расцпияа Елизавета Сергеевна

1. КоверляеваВа.лlерия.Щмитриевна
2. Мухин Иван Артемович
З. Бетуганов Алим Арryрович
4. Гриньков,ЩанилаСергеевич
5. Ерижоков Ирман Арryрович
6. Канамgтов Эмир Мурадинович
7. КуржиевАидамирАсланович
8. КуржиевАмирханАнзорович
9. Курмаерв Эльдар Муратович
10. Луlкин Егор Вячеславович
11. Резников I,fuья .Щми,гриевич
12. Сеюнов Malп.tK Харабиевич
13. Ташуев Амир Русланович
14. Тенов Аскер Керш,lович
15. Хацуков Самир Анзорович
16. Черноусов.Щмитрий Андревич
17. Мокеева .Щарья Артемовна
18. Лелин Анлрй Михайлович
l9. Лrrвинов Кирилл Александlювич

,о. Ташполотом Аскат Ильязбекович

20l1
20l1
2012
20l1
20|2
20|2
201l
z0],2
2012
2012
20|2
20l1
2012
20I1

б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б

р
р
р
р
р
р
р
р
р
р
р
р
р
р

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ(хс)(2)
утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

Группа уrебно-тренировочною этапа (этапа спортивной специализации)
2 года }ф 7, количество человек 20,
Тренер-преподаватель Шаов А.С.

20l0
2011
2010
20l0
20l0
2010
20l0
20l0
20l0
20l0
2010
20l0
20l0
2010
2010
20l0
201 1

2009
20l0

.р

.р

.р

.р

.р

.р

.р

-р
.р
.р
.р
.р
-р

б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б
б

р
Y

р
р
р
р
ро

2010 утэ (эсс) (2)

l0
Группа учебно-тренlтровоtгного этапа (этапа спортивной специализации)

2 года Ns 8, коrrичество человек 20.
Тренер-преподiIватель Слижlк Щ.А.

1. Аверин Тимофей Вадимович
2, Гриюрян Вадим Арсенович
3. Кирейчев Игорь Александрович
4. Кустов Фёдор Витальевич
5. Ланryх Щаниил Романович
6. Невежин Матвей Владимирович
7. Неплюев Артем Евгеrrьевич
8. Басария Владимrр Рустамович
9. Рыженков,Щаниил Олегович
10. Ба.лгтабаев Никита,Щевисович
1 l. Иванов Илья Максимовлтч
12. Темников .Щми:грий Сергеевич
l3. Белов Андрей Владимирович
14. Кремер Евгений Сергеевич
15. Макаров .Щанил Николаевич
16. Самсонов Станислав,Щенисович
17. Сорокин Николай Андреевич
18. Флештер Виктор Владимирович
l9. Семенов Михаил Имнович
20. Мельников Владислав Сергеевич

мишина Алёна Михайловна
рябых Анастасия Николаевна
Аникеева Варвара Алексеевна
В ивчаренко Альбина Степановна

10. Кокорм Кира Андреевна
l1. Сушкова Марина Максимовна
l2. Репюлна ,Д,арья Александровна
13. Иванова Полина Александровна
14. Федосова Алиса Вадимовна
15. Лебедева Елизавета Михайловна
l6. Постоялкина Кирина Алексеевна
l7. Самошина Ева Алексеевна

2а09
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2009
20о7
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2007
2009
2009

ю.р.
ю.р.
ю.р.
ю.р.
ю.р.
ю.р.
ю.р.
ю.р.
ю.р.
ю.р.
ю.р.
ю.р.
ю.р.
ю.р.
ю.р.
ю.р.
ю.р.

утэ (эсс) (2)

у,гэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (4)

утэ (эсс) (4)

утэ (эсс) (4)

утэ (эсс) (4)

утэ (эсс) (4)

утэ (эсс) (4)

утэ (эсс) (4)

утэ (эсс) (4)

утэ (эсс) (4)

утэ (эсс) (4)

утэ (эсс) (4)

утэ (эсс) (4)

утэ (эсс) (4)

утэ (эсс) (4)

утэ (эсс) (4)

утэ (эсс) (4)

утэ (эсс) (4)

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специмизации)
4 года Ns 9, количество человек 17.

Тренерььпреподаватели Мартынов М.Н., Кобрефо Суарес А.Г.
l
l
1

l
l
1

1

l
l
1

1

l
1

1

l
l
1

1

2
3
4
5

6
7
8
9

Щербаком Апастасия Аядревна 2009
Грбешком Арина Усманолиевна 2008
Зайнуллина Аза.гrия Зуфаровна 2008

.Щесятирик Лилия Ва.перьевна 2009
Яворская Александра Владиславовна 2008

б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р,
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р,
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.

ll

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специализации)
5 года Ns 10, количество человек 17.

Тренеры-преподаватели Гончаров Е.Н., Кобрейро Суарес А.Г.

1 . Радосавлевич ,,Щиана Сретеновна
2. Борн Екатерина Андреевна
3. Татарчук Анастасия Андреевна
4. Борискина Валентина.I|щитриевна
5. .Щрагомиреску Ливия Ливиуевна
6. Билан Кира Александровна
7. Кулеш Софья Петровна
8. Сапожникова Ангелина Сергеевна
9. Кузнецова Алина Михайловна
l0. Хандогина Ирина Викторовна
1 1, Юрчева Анастасия Александровна
l2. Михайлова.Щиана Владиславовна
13. Стадникова Ксения Сергеевна
l4. Наумова Аглая Алексеевна
l5. Алешина Кира Алексеевна

l 6. 9*о".рд"ка Анастасия
IJладимировна

l7, Зубакина Ульяна Заирхановна

Итого по СШ (по регби):
ЭНП 2 год - 2 группы, З5 человек;
УТЭ (ЭСС) l год - 2 группы, 30 человек;
УТЭ (ЭСС) 2 год-4 группы,81 человек;
УТЭ (ЭСС) 4 год- l группа, 17 человек;
УТЭ (ЭСС) 5 год- 1 группа, 17 человек,
Итого: 180 человек

1 утэ (эсс) (5)

1 утэ (эсс) (5)

О.Пархоменко>.

2007
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2009
2006
2006
200б
2006
2007
2007

2007

кмс
кмс
кмс
1ю.р.
кмс
1ю.р.

2
1ю.р.
l ю.р,
кмс

2
1ю.р.
кмс
1ю.р.
кмс

утэ (эсс) (5)

утэ (эсс) (5)

утэ (эсс) (5)

утэ (эсс) (5)

утэ (эсс) (5)

утэ (эсс) (5)

утэ (эсс) (5)

утэ (эсс) (5)

утэ (эсс) (5)

утэ (эсс) (5)

утэ (эсс) (5)

утэ (эсс) (5)

утэ (эсс) (5)

утэ (эсс) (5)

утэ (эсс) (5)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛ А
(по спортивноЙ рАБотЕ)

по"цковник

2007